Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Diamantino

Departamento de Administração e Planejamento
Rodovia Roberto Campos, s/n, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

Telefone: (65) 9807-1834

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

Diamantino/MT, 26 de fevereiro de 2025.

Às Empresas do ramo de Serviços Especializado de Apoio Administrativo

Assunto: Proposta para contratação de serviço de apoio administrativo, contratação emergencial.

Prezados (as) Senhores (as),

1. O IFMT – Campus Avançado Diamantino, localizado na Rodovia Senador Roberto Campos, Km 02,
s/n, inscrito no CNPJ nº 10.784.782/0017-18, está realizando a contratação direta emergencial para serviços de Auxiliar
OperacionalAdministrativo.

2. Neste sentido, encaminhamos o Termo de Referência para análise e em caso de interesse o envio da
proposta até a data de 05/03/2025.

3. Segue abaixo a especificação:

Item Descrição
Unidade de

Fornecimento

QUANTIDADE
DE
EMPREGADO
POR POSTO

QUANTIDADE
DE POSTO
MENSAL

VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
MENSAL
ESTIMADO

VALOR
TOTAL
ESTIMADO

01

Auxiliar
Operacional
Administrativo
44 horas (de
segunda-feira
a
sextafeira)
CBO 4110-05

posto 01 2 6.127,06 12.254,12 73.524,72

ObservaçãoObservação
Conforme consta no item 1.3 do Termo de Referência a vigência da contratação será de 06(seis) meses aConforme consta no item 1.3 do Termo de Referência a vigência da contratação será de 06(seis) meses a
partir da assinatura do contrato.partir da assinatura do contrato.

4. A proposta e demais documentos deverão ser encaminhados para o
email: celio.monzano@ifmt.edu.br.

5. O Termo de Referência e os demais apêndices, estão anexo a este ofício e também disponível no
site www.ifmt.dmt.edu.br  - Menu-> Departamento de Adminsitração->Contratações.

Atenciosamente,

Celio Monzano Silva Souza

Departamento de Administração e Planejamento do Campus Avançado Diamantino
PORTARIA 195/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 1 de fevereiro de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza, Coordenador de Administração e Planejamento - FG0002 - DMT-DAPCoordenador de Administração e Planejamento - FG0002 - DMT-DAP, em 26/02/2025 15:53:27.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 26/02/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

810487
a4519be078

	Documento assinado eletronicamente por: